Администрация сельского поселения «Токчин»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» апреля 2021 года

   №4

с. Токчин
О признании утратившим силу  Постановление администрации сельского поселения «Токчин» от 12.07.2018 №13 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Токчин»
Во исполнение протеста прокуратуры Дульдургинского района от 20.04.2021  №22-106б-2021 на постановление администрации сельского поселения «Токчин» от 12.07.2018 №13 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Токчин»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

2. Постановление администрации сельского поселения «Токчин»  от 12.07.2018 №13 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Токчин» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и обнародования.
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации и в сети интернет на сайте администрации сельского поселения «Токчин».
Глава сельского поселения

       Н.И. Данзанова